
大会コード 22170735

： ２０２２年１０月２２日（土）
： 松本平広域公園陸上競技場（競技場コード 171020）
： 一般財団法人長野陸上競技協会　長野県中学校体育連盟
： 一般財団法人長野陸上競技協会　長野県中学校体育連盟陸上競技専門部
： 葛城　光一
： 板花　利美（男子）　犬飼　七夕子（女子）
： 水口　伸一

■県中駅伝大会進出 上位3校
【中信】

【南信】

■グラウンドコンディション

■その他記号の説明
欠場 途中棄権 失格

■失格の略号の説明　()内は規則番号
レーン走行しないレースで、曲走路区間の縁石・ライン上やその内側を踏んだ、走った(TR17.3.2)

主 管
総 務
審 判 長
記録・情報主任

男子 学校名

第33回長野県中学校駅伝競走大会
中南信地区予選会

公 式 記 録 集
期 日
会 場
主 催

山辺 1:01:11.23 白馬 39:14.09
白馬 1:01:15.36 鉢盛 39:23.64

上位6名の
合計記録

女子 学校名 上位5名の
合計記録

堀金 58:32.13 堀金 37:58.87

35:51.37
茅野東部 1:00:16.73 駒ヶ根東 36:07.42

男子 学校名 上位6名の
合計記録

女子 学校名 上位5名の
合計記録

時刻 天候 風向 風速 気温 湿度

赤穂 57:05.80 赤穂

時刻 天候 風向 風速 気温 湿度

箕輪 1:00:25.86 春富 36:35.19

(m/s) (℃) (%)(m/s) (℃) (%)
13:00 曇り 南 1.8 19.6 46.29:00 曇り 南東 2.1 17.0 45.0
14:00 曇り 東 2.5 19.7 47.510:00 曇り 西 1.5 17.0 55.0
15:00 曇り 南 1.8 20.3 47.611:00 曇り 南東 2.7 19.0 47.0
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12:00 曇り 南東 1.4 18.8 48.0



第33回長野県中学校駅伝競走大会予選会（中南信） ﾄﾗｯｸ審判長 犬飼　七夕子

主催：（一財）長野陸上競技協会　長野県中学校体育連盟 記録主任 水口　伸一
主管：（一財）長野陸上競技協会　長野県中学校体育連盟陸上競技部
【開催日】 2022年10月22日（土）

【主催団体】 （一財）長野陸上競技協会　長野県中学校体育連盟 決勝記録一覧表
女  子 【競技場】松本平広域公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

10/22 女子 川上 南海(2) 6:39.18 田村 るう(3) 6:39.52 北原 風花(1) 6:44.31 田畑 陽菜(3) 6:49.70 小川 美紗(2) 6:56.06 森田 華音(2) 6:56.79 中野 ことは(3) 6:57.56 片桐 小春(3) 6:58.62
2000m 赤穂 下諏訪 箕輪 春富 赤穂 波田 駒ヶ根東 駒ヶ根東



決勝 10月22日  9:00

[ 1組] [ 2組]

 1 森田 華音(2)   6:56.79  1 川上 南海(2)   6:39.18 
ﾓﾘﾀ ｶｵﾝ 波田 ｶﾜｶﾐ ﾅﾐ 赤穂

 2 中谷 凛(3)   7:05.29  2 田村 るう(3)   6:39.52 
ﾅｶﾔ ﾘﾝ 堀金 ﾀﾑﾗ ﾙｳ 下諏訪

 3 杉本 由乃香(2)   7:07.70  3 北原 風花(1)   6:44.31 
ｽｷﾞﾓﾄ ﾕﾉｶ 女鳥羽 ｷﾀﾊﾗ ﾌｳｶ 箕輪

 4 高橋 莉子(1)   7:12.23  4 田畑 陽菜(3)   6:49.70 
ﾀｶﾊｼ ﾘｺ 菅野 ﾀﾊﾞﾀ ﾊﾙﾅ 春富

 5 宮島 日向子(3)   7:15.61  5 小川 美紗(2)   6:56.06 
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾋﾅｺ 山辺 ｵｶﾞﾜ ﾐｻ 赤穂

 6 麻原 柚藍(2)   7:18.90  6 中野 ことは(3)   6:57.56 
ｱｻﾊﾗ ﾕﾗ 鉢盛 ﾅｶﾉ ｺﾄﾊ 駒ヶ根東

 7 日下部 小春(1)   7:27.03  7 片桐 小春(3)   6:58.62 
ｸｻｶﾍﾞ ｺﾊﾙ 堀金 ｶﾀｷﾞﾘ ｺﾊﾙ 駒ヶ根東

 8 丸山 日花里(2)   7:27.21  8 羽生 凪(2)   6:58.69 
ﾏﾙﾔﾏ ﾋｶﾘ 豊科南 ﾊﾆｭｳ ﾅｷﾞ 駒ヶ根東

 9 髙橋 陽和(3)   7:27.31  9 伊藤 瑠那(3)   7:01.16 
ﾀｶﾊｼ ﾋﾖﾘ 白馬 ｲﾄｳ ﾙﾅ 旭ヶ丘

10 小林 美悠(2)   7:40.40 10 米澤 碧海(2)   7:04.15 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾕｳ 豊科北 ﾖﾈｻﾞﾜ ｱｵﾐ 南箕輪

11 望月 凛菜(3)   7:40.90 11 宮澤 和(2)   7:05.09 
ﾓﾁﾂﾞｷ ﾘﾅ 堀金 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾉﾄﾞｶ 赤穂

12 清沢 好(3)   7:45.83 12 中原 芽久(3)   7:09.54 
ｷﾖｻﾜ ｺﾉﾐ 鉢盛 ﾅｶﾊﾗ ﾒｸﾞ 春富

13 中村 萌音(2)   7:47.46 13 小幡 ひまり(3)   7:10.15 
ﾅｶﾑﾗ ﾓﾈ 鉢盛 ｵﾊﾞﾀ ﾋﾏﾘ 春富

14 礒江 六花(3)   7:47.86 14 北原 和奏(1)   7:15.07 
ｲｿｴ ﾘｯｶ 白馬 ｷﾀﾊﾗ ﾜｶﾅ 長峰

15 井上 莉乃(2)   7:49.28 15 千村 桜子(3)   7:16.97 
ｲﾉｳｴ ﾘﾉ 鉢盛 ﾁﾑﾗ ｻｸﾗｺ 宮田

16 松中 叶(2)   7:50.33 16 荻原 真柚(2)   7:25.25 
ﾏﾂﾅｶ ｶﾉﾝ 白馬 ｵｷﾞﾊﾗ ﾏﾕ 箕輪

17 指方 柚(3)   7:50.65 17 北原 怜(3)   7:32.94 
ｻｼｶﾀ ﾕｽﾞ 堀金 ｷﾀﾊﾗ ﾚｲ 春富

18 松井 暖果(1)   7:52.24 18 山田 怜来(2)   7:33.57 
ﾏﾂｲ ﾊﾙｶ 白馬 ﾔﾏﾀﾞ ﾚｲﾗ 永明

19 宮澤 咲歩(2)   7:55.00 19 鈴木 莉央(2)   7:59.13 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｻﾎ 堀金 ｽｽﾞ ｷﾘｵ 諏訪南

20 中村 愛里(2)   7:56.51 20 髙谷 楓(1)   8:33.48 
ﾅｶﾑﾗ ｱｲﾘ 菅野 ﾀｶﾔ ｶｴﾃﾞ 下諏訪

21 三石 陽夏梨(1)   8:14.12 21 平林 あずみ(2)   9:06.14 
ﾐﾂｲｼ ﾋｶﾘ 菅野 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｱｽﾞﾐ 諏訪南

22 岩下 美波(3)   8:46.47   真柴 愛里(3)      
ｲﾜｼﾀ ﾐﾅﾐ 堀金 ﾏｼﾊﾞ ｱｲﾘ 春富

  宮川 千依(3)      
ﾐﾔｶﾞﾜ ﾁﾖﾘ 山辺 スプリットタイム

   400m   1:22.56    11 川上 南海(2)
スプリットタイム    800m   2:43.59   〃     〃 
   400m   1:18.79    11 杉本 由乃香(2)   1000m   3:24.17   〃     〃 
   800m   2:45.64     8 宮島 日向子(3)   1200m   4:04.34   〃     〃 
  1000m   3:31.12    14 森田 華音(2)   1600m   5:25.61   〃     〃 
  1200m   4:14.38   〃     〃 
  1600m   5:39.33   〃     〃 

女子

2000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
14    14 11    11

13    13 13    13

11    11 7     7

17    17 12    12

8     8 3     3

12    12 18    18

9     9 10    10

19    19 16    16

6     6 9     9

15    15 17    17

7     7 19    19

16    16 4     4

10    10 22    22

4     4 21    21

18    18 6     6

20    20 1     1

5     5 2     2

22    22 5     5

21    21 8     8

3     3 15    15

1     1 20    20

23    23 14    14
DNS

2     2
DNS



[ 3組] [ 4組]

 1 林 姫都香(3)   7:44.79  1 山﨑 那々(2)   7:16.27 
ﾊﾔｼ ﾋﾄｶ 山辺 ﾔﾏｻﾞｷ ﾅﾅ 下諏訪

 2 竹野入 香穂(1)   8:08.34  2 岡 美来(3)   7:16.40 
ﾀｹﾉｲﾘ ｶﾎ 山辺 ｵｶ ﾐﾗｲ 箕輪

 3 小平 百葉(1)   8:11.01  3 後藤 朱里(1)   7:19.26 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾓﾓﾊ 堀金 ｺﾞﾄｳ ｼｭﾘ 鼎

 4 村松 陽佳(1)   8:11.29  4 伏見 奈穂(3)   7:24.71 
ﾑﾗﾏﾂ ﾊﾙｶ 丸ﾉ内 ﾌｼﾐ ﾅﾎ 原

 5 上野 友衣奈(1)   8:14.21  5 中西 美緒(2)   7:28.84 
ｳｴﾉ ﾕｲﾅ 筑摩野 ﾅｶﾆｼ ﾐｵ 清陵附属

 6 山崎 真桜(1)   8:16.35  6 飯澤 花歩(1)   7:31.82 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾏｵ 白馬 ｲｲｻﾞﾜ ｶﾎ 鼎

 7 中村 晏(1)   8:20.93  7 水野 眞子(1)   7:32.22 
ﾅｶﾑﾗ ｱﾝ 白馬 ﾐｽﾞﾉ ﾏｺ 鼎

 8 鳥羽 菜々子(2)   8:24.73  8 米村 衣咲(1)   7:34.02 
ﾄﾊﾞ ﾅﾅｺ 豊科南 ﾖﾈﾑﾗ ｲｻｷ 駒ヶ根東

 9 坂本 絢香(1)   8:25.29  9 髙島 ことの(2)   7:35.23 
ｻｶﾓﾄ ｱﾔｶ 信大附属松本 ﾀｶｼﾏ ｺﾄﾉ 赤穂

10 吉川 和花(1)   8:26.04 10 北澤 柊花(3)   7:35.81 
ﾖｼｶﾜ ﾜｶ 白馬 ｷﾀｻﾞﾜ ﾄｳｶ 赤穂

11 杉本 結理(1)   8:28.79 11 清水 珠七(1)   7:42.35 
ｽｷﾞﾓﾄ ﾕﾘ 堀金 ｼﾐｽﾞ ｼｭﾅ 原

12 百瀬 心音(1)   8:35.71 12 海老原 千咲(1)   7:47.08 
ﾓﾓｾ ｺｺﾈ 塩尻広陵 ｴﾋﾞﾊﾗ ﾁｻｷ 諏訪南

13 林 真穂(1)   8:37.29 13 三澤 佳奈(3)   7:52.86 
ﾊﾔｼ ﾏﾎ 白馬 ﾐｻﾜ ｶﾅ 春富

14 山口 愛菜(3)   8:39.27 14 大原 いろ花(1)   7:54.92 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｱｲﾅ 菅野 ｵｵﾊﾗ ｲﾛﾊ 駒ヶ根東

15 倉沢 亜椰(1)   8:42.17 15 宮坂 明香里(2)   7:56.39 
ｸﾗｻﾜ ｱﾔ 鉢盛 ﾐﾔｻｶ ｱｶﾘ 岡谷東部

16 奥原 由結(1)   8:42.91 16 松﨑 望乃(1)   7:56.40 
ｵｸﾊﾗ ﾕｲ 塩尻広陵 ﾏﾂｻﾞｷ ﾉﾉ 原

17 澤谷 凜(2)   8:42.98 17 小松 優月(2)   8:23.29 
ｻﾜﾔ ﾘﾝ 菅野 ｺﾏﾂ ﾕﾂﾞｷ 岡谷東部

18 村上 璃羽(1)   8:45.95   秋山 佳央(3)      
ﾑﾗｶﾐ ﾘｳ 鉢盛 ｱｷﾔﾏ ｶｵ 旭ヶ丘

19 鈴木 更沙(2)   9:07.48   山澤 乃愛(1)      
ｽｽﾞｷ ｻﾗｻ 鉢盛 ﾔﾏｻﾞﾜ ﾉｱ 下諏訪

20 両角 陽花(2)   9:12.72   守矢 葵(1)      
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾊﾙｶ 女鳥羽 ﾓﾘﾔ ｱｵｲ 永明

21 住 百合恵(2)   9:16.92   熊谷 有紗(3)      
ｽﾐ ﾕﾘｴ 鉢盛 ｸﾏｶﾞｲ ｱﾘｻ 旭ヶ丘

  藤田 倖歩(3)      
ﾌｼﾞﾀ ﾕｷﾎ 波田 スプリットタイム

  堀金 里菜(2)         400m   1:19.08    10 岡 美来(3)
ﾎﾘｶﾞﾈ ﾘﾅ 豊科北    800m   2:46.16   〃     〃 

  1000m   3:32.24   〃     〃 
スプリットタイム   1200m   4:17.99   〃     〃 
   400m   1:28.56    12 林 姫都香(3)   1600m   5:50.36   〃     〃 
   800m   3:00.58   〃     〃 
  1000m   3:47.72   〃     〃 
  1200m   4:34.93   〃     〃 
  1600m   6:13.16   〃     〃 

女子

2000m

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
12    12 18    18

22    22 10    10

9     9 11    11

6     6 13    13

16    16 8     8

15    15 2     2

3     3 21    21

8     8 3     3

17    17 5     5

23    23 16    16

7     7 9     9

18    18 4     4

1     1 15    15

10    10 20    20

5     5 14    14

4     4 19    19

14    14 1     1

19    19 6     6
DNS

13    13 7     7
DNS

20    20 12    12
DNS

21    21 17    17
DNS

2     2
DNS

11    11
DNS



[ 5組] [ 6組]

 1 庄田 桃子(3)   7:53.65  1 小林 充季(2)   7:38.53 
ｼｮｳﾀﾞ ﾓﾓｺ 筑摩野 ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾂｷ 駒ヶ根東

 2 持山 優梨亜(1)   8:11.37  2 宮脇 悠莉(1)   7:39.80 
ﾓﾁﾔﾏ ﾕﾘｱ 山辺 ﾐﾔﾜｷ ﾕｳﾘ 高森

 3 山田 虹遥(1)   8:24.63  3 上野 日菜乃(1)   7:44.84 
ﾔﾏﾀﾞ ｺﾊﾙ 塩尻広陵 ｳｴﾉ ﾋﾅﾉ 長峰

 4 宮澤 柚羽(2)   8:31.54  4 古林 なな花(1)   7:46.52 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｽﾞﾊ 筑摩野 ﾌﾙﾊﾞﾔｼ ﾅﾅﾊ 高森

 5 丸山 結海(1)   8:31.55  5 田中 李佳(3)   7:51.45 
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳﾐ 丸ﾉ内 ﾀﾅｶ ﾓﾓｶ 宮田

 6 藤田 歩華(1)   8:32.41  6 白川 琳胡(1)   7:52.35 
ﾌｼﾞﾀ ｱﾕｶ 波田 ｼﾗｶﾜ ﾘｺ 宮田

 7 橋本 美優(1)   8:34.08  7 橋本 心乃(1)   7:54.24 
ﾊｼﾓﾄ ﾐﾕｳ 塩尻広陵 ﾊｼﾓﾄ ｺｺﾉ 南箕輪

 8 松本 右京(3)   8:36.50  8 玉木 優里(1)   7:54.72 
ﾏﾂﾓﾄ ｳｷｮｳ 筑摩野 ﾀﾏｷ ﾕﾘ 箕輪

 9 赤羽 七緒(2)   8:37.09  9 濱野 しおり(2)   7:55.54 
ｱｶﾊﾈ ﾅｵ 筑摩野 ﾊﾏﾉ ｼｵﾘ 宮田

10 樋口 陽向(2)   8:44.23 10 平澤 謡(1)   7:57.15 
ﾋｸﾞﾁ ﾋﾅﾀ 信大附属松本 ﾋﾗｻﾜ ｳﾀ 宮田

11 氏田 さくら(2)   8:45.45 11 鮎澤 花奏(2)   7:58.12 
ｳｼﾞﾀ ｻｸﾗ 信大附属松本 ｱｲｻﾞﾜ ｶﾅﾃﾞ 原

12 木村 玲(1)   8:45.62 12 梶谷 はる(2)   7:59.87 
ｷﾑﾗ ﾚｲ 信大附属松本 ｶｼﾞﾀﾆ ﾊﾙ 宮田

13 有馬 奈千花(1)   8:48.24 13 大槻 恵永ｹﾘｰ(2)   8:22.89 
ｱﾘﾏ ﾅﾁｶ 菅野 ｵｵﾂｷ ﾒｲｹﾘｰ 箕輪

14 花野 綾乃(2)   8:55.05 14 山岸 來奈(3)   8:29.54 
ｹﾉ ｱﾔﾉ 塩尻広陵 ﾔﾏｷﾞｼ ﾗﾅ 旭ヶ丘

15 黒田 稀和美(2)   8:55.11 15 秦 星羅(3)   8:45.56 
ｸﾛﾀﾞ ｷﾜﾐ 波田 ﾊﾀ ｾｲﾗ 旭ヶ丘

16 有賀 舞香(2)   8:58.90 16 廣瀬 美春(3)   8:52.01 
ｱﾙｶﾞ ﾏｲｶ 塩尻広陵 ﾋﾛｾ ﾐﾊﾙ 宮田

17 柿澤 由那(2)   9:08.56 17 篠原 優愛(2)   8:53.18 
ｶｷｻﾞﾜ ﾕﾅ 丸ﾉ内 ｼﾉﾊﾗ ﾕｱ 岡谷東部

18 中野 瑛理南(3)   9:29.18 18 山田 琥珀(2)   9:01.34 
ﾅｶﾉ ｴﾘﾅ 波田 ﾔﾏﾀﾞ ｺﾊｸ 岡谷東部

  小口 夢乃(1)      19 寺田 星恋(2)   9:37.84 
ｵｸﾞﾁ ﾕﾒﾉ 塩尻広陵 ﾃﾗﾀﾞ ｾﾚﾝ 諏訪南

  島田 ｻﾂｷ(2)        篭田 心優(2)      
ｼﾏﾀﾞ ｻﾂｷ 塩尻広陵 ｶｺﾞﾀ ｺｺﾛ 春富

  酒井 結菜(2)        三澤 乙都(1)      
ｻｶｲ ﾕｲﾅ 波田 ﾐｻﾜ ｵﾄ 諏訪南

  吉池 葵音(1)        市川 冴姫(3)      
ﾖｼｲｹ ｱｵｲ 豊科北 ｲﾁｶﾜ ｻｷ 春富

  淺輪 樹里(2)      
ｱｻﾜ ｼﾞｭﾘ 丸ﾉ内 スプリットタイム

   400m   1:26.71    15 小林 充季(2)
スプリットタイム    800m   2:58.35   〃     〃 
   400m   1:23.51     4 庄田 桃子(3)   1000m   3:45.38   〃     〃 
   800m   2:58.96   〃     〃   1200m   4:32.72   〃     〃 
  1000m   3:48.20   〃     〃   1600m   6:08.36   〃     〃 
  1200m   4:37.49   〃     〃 
  1600m   6:16.53   〃     〃 

女子

2000m

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
4     4 15    15

10    10 9     9

11    11 11    11

2     2 13    13

19    19 14    14

6     6 1     1

15    15 5     5

20    20 2     2

18    18 16    16

22    22 22    22

3     3 7     7

5     5 8     8

12    12 20    20

17    17 3     3

8     8 19    19

7     7 6     6

9     9 12    12

14    14 10    10

1     1 21    21
DNS

13    13 4     4
DNS DNS

16    16 17    17
DNS DNS

21    21 18    18
DNS DNS

23    23
DNS



[ 7組] [ 8組]

 1 小幡 歩季(1)   8:25.16  1 五味 遥花(3)   8:16.56 
ｵﾊﾞﾀ ｱﾕｷ 山辺 ｺﾞﾐ ﾊﾙｶ 清陵附属

 2 宮本 愛渚(1)   8:25.39  2 名村 一乃(1)   8:18.91 
ﾐﾔﾓﾄ ｱｲﾅ 菅野 ﾅﾑﾗ ｲﾁﾉ 清陵附属

 3 一本木 菜奈子(1)   8:26.33  3 立川 知佐(1)   8:23.68 
ｲｯﾎﾟﾝｷﾞ ﾅﾅｺ 丘 ﾀﾃｶﾜ ﾁｻ 鼎

 4 清水 希愛(1)   8:34.50  4 小林 莉緒(3)   8:26.58 
ｼﾐｽﾞ ﾉｱ 丘 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｵ 原

 5 宮下 月音(1)   8:38.69  5 岡田 陽菜(1)   8:32.72 
ﾐﾔｼﾀ ﾂｷﾈ 丘 ｵｶﾀﾞ ﾋﾅ 岡谷東部

 6 吉江 向日葵(2)   8:42.57  6 御子柴 くらら(1)   8:33.56 
ﾖｼｴ ﾋﾏﾜﾘ 菅野 ﾐｺｼﾊﾞ ｸﾗﾗ 岡谷東部

 7 宮澤 瞳(2)   8:45.10  7 羽柴 りえ(3)   8:33.75 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾋﾄﾐ 豊科南 ﾊｼﾊﾞ ﾘｴ 駒ヶ根東

 8 出羽 彩遥(1)   8:45.19  8 山本 和花(2)   8:33.78 
ﾃﾞﾜ ｱｽﾐ 丘 ﾔﾏﾓﾄ ﾜｶ 長峰

 9 丸山 紗愛(2)   8:45.79  9 根橋 紅羽(2)   8:41.90 
ﾏﾙﾔﾏ ｻｱｲ 女鳥羽 ﾈﾊﾞｼ ｸﾚﾊ 箕輪

10 伊藤 未侑(2)   8:57.36 10 矢澤 薫奈(3)   8:42.57 
ｲﾄｳ ﾐｳ 山辺 ﾔｻﾞﾜ ﾕｷﾅ 中川

11 畑中 南智(1)   9:04.66 11 荒川 夏華(2)   8:48.87 
ﾊﾀﾅｶ ﾅﾁ 丘 ｱﾗｶﾜ ﾅﾂｶ 原

12 目時 るか(1)   9:04.80 12 梶谷 きこ(1)   8:59.44 
ﾒﾄｷ ﾙｶ 小谷 ｶｼﾞﾀﾆ ｷｺ 宮田

13 松澤 美里(1)   9:05.73 13 村木 千日(1)   9:04.63 
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾐｻﾄ 小谷 ﾑﾗｷ ﾁﾊﾙ 原

14 羽鳥 柚葵(1)   9:12.28 14 田口 侑璃奈(2)   9:15.67 
ﾊﾄﾘ ﾕｽﾞｷ 女鳥羽 ﾀｸﾞﾁ ﾕﾘﾅ 鼎

15 藤倉 花音(3)   9:20.68 15 松下 玲来(3)   9:22.37 
ﾌｼﾞｸﾗ ｶﾉﾝ 豊科北 ﾏﾂｼﾀ ﾚｲﾗ 旭ヶ丘

16 髙樋 ゆず(3)   9:27.25 16 三ﾂ石 莉子(2)   9:28.62 
ﾀｶﾄｲ ﾕｽﾞ 豊科南 ﾐﾂｲｼ ﾘｺ 鼎

17 横内 美結(2)   9:27.83 17 小林 望愛(1)   9:35.38 
ﾖｺｳﾁ ﾐﾕ 豊科北 ｺﾊﾞﾔｼ ﾉｱ 諏訪南

18 田中 みのり(2)   9:32.21 18 鈴木 紅彩(2)   9:47.42 
ﾀﾅｶ ﾐﾉﾘ 信大附属松本 ｽｽﾞｷ ｸﾚｱ 諏訪南

19 小林 杏由美(1)   9:36.58 19 濱 理彩(1)   9:54.75 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾐ 豊科南 ﾊﾏ ﾘｻ 諏訪南

20 竹内 実与(2)   9:37.19   植松 音和(2)      
ﾀｹｳﾁ ﾐﾖ 豊科南 ｳｴﾏﾂ ﾄﾜ 原

  花岡 舞(2)        塩澤 夢々花(1)      
ﾊﾅｵｶ ﾏｲ 丸ﾉ内 ｼｵｻﾞﾜ ﾕﾕｶ 長峰

  伊藤 さや乃(2)        井上 凛(1)      
ｲﾄｳ ｻﾔﾉ 筑摩野 ｲﾉｳｴ ﾘﾝ 高森

  伊藤 百々花(2)      
ｲﾄｳ ﾓﾓｶ 女鳥羽 スプリットタイム

   400m   1:34.63     6 小林 莉緒(3)
スプリットタイム    800m   3:16.84   〃     〃 
   400m   1:40.50    13 出羽 彩遥(1)   1000m   4:06.83    14 羽柴 りえ(3)
   800m   3:26.35   〃     〃   1200m   4:59.89   〃     〃 
  1000m   4:18.93   〃     〃   1600m   6:45.75    21 立川 知佐(1)
  1200m   5:11.40   〃     〃 
  1600m   6:54.70     7 宮本 愛渚(1)

女子

2000m

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
3     3 18    18

7     7 4     4

19    19 21    21

17    17 6     6

11    11 9     9

9     9 15    15

14    14 14    14

13    13 22    22

10    10 3     3

5     5 20    20

1     1 16    16

23    23 11    11

21    21 10    10

22    22 19    19

8     8 5     5

18    18 1     1

16    16 13    13

2     2 7     7

4     4 17    17

12    12 2     2
DNS

6     6 8     8
DNS DNS

15    15 12    12
DNS DNS

20    20
DNS



[ 9組] [ 10組]

 1 北島 昊奈(2)   8:41.57  1 福澤 琉色(1)   8:03.01 
ｷﾀｼﾞﾏ ｿﾗﾅ 山辺 ﾌｸｻﾞﾜ ﾙｲ 南箕輪

 2 飯沼 日和(2)   8:45.25  2 勝野 光咲(2)   8:15.11 
ｲｲﾇﾏ ﾋﾖﾘ 信明 ｶﾂﾉ ﾐｻｷ 長峰

 3 久保田 陽菜(2)   8:50.78  3 鈴木 翠央(3)   8:21.29 
ｸﾎﾞﾀ ﾋﾅ 信明 ｽｽﾞｷ ﾐﾅｶ 赤穂

 4 宮澤 結宇(3)   8:54.57  4 木ﾉ島 玲李(2)   8:23.63 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳ 小谷 ｷﾉｼﾏ ﾚｲ 赤穂

 5 深澤 愛依(2)   8:58.06  5 杉本 梓音(2)   8:24.26 
ﾌｶｻﾜ ｱｲ 小谷 ｽｷﾞﾓﾄ ｼｵﾝ 飯田高陵

 6 相澤 杏季(2)   8:58.85  6 小平 明莉(2)   8:30.36 
ｱｲｻﾞﾜ ｱｷ 小谷 ｺﾀﾞｲﾗ ｱｶﾘ 長峰

 7 松本 愛美(1)   9:01.81  7 三澤 汐音(1)   8:31.81 
ﾏﾂﾓﾄ ｱﾐ 信明 ﾐｻﾜ ｼｵﾝ 箕輪

 8 市川 姫璃(1)   9:06.44  8 新井 柚香(2)   8:32.92 
ｲﾁｶﾜ ﾋﾏﾘ 信明 ｱﾗｲ ﾕｽﾞｶ 中川

 9 小口 そら(1)   9:08.77  9 平出 彩音(2)   8:51.80 
ｵｸﾞﾁ ｿﾗ 開成 ﾋﾗｲﾃﾞ ｱﾔﾈ 永明

10 駒井 柚希(1)   9:11.94 10 松村 莉央(2)   8:59.34 
ｺﾏｲ ﾕｽﾞｷ 開成 ﾏﾂﾑﾗ ﾘｵ 飯田高陵

11 大塚 知紗(1)   9:30.96 11 本田 董子(1)   9:05.71 
ｵｵﾂｶ ﾁｻ 開成 ﾎﾝﾀﾞ ﾄｳｺ 下諏訪

12 末長 璃子(2)   9:32.67 12 林 亜樹(1)   9:06.81 
ｽｴﾅｶﾞ ﾘｺ 信明 ﾊﾔｼ ｱｷ 高森

13 服部 希星(1)   9:33.03 13 宮嶋 咲穂(1)   9:10.26 
ﾊｯﾄﾘ ｷﾗﾗ 女鳥羽 ﾐﾔｼﾞﾏ ｻﾎ 高森

14 三枝 悠歌(2)   9:51.63 14 三宅 真生(2)   9:10.40 
ｻｲｸﾞｻ ﾕｳｶ 女鳥羽 ﾐﾔｹ ﾏｵ 中川

15 佐々木 優菜(1)   9:56.74 15 矢沢 優衣(2)   9:10.92 
ｻｻｷ ﾕｳﾅ 丘 ﾔｻﾞﾜ ﾕｲ 旭ヶ丘

16 小野田 結衣(1)   9:57.89 16 寺島 清華(1)   9:15.97 
ｵﾉﾀﾞ ﾕｲ 信明 ﾃﾗｼﾏ ｻﾔｶ 永明

17 鈴木 愛理(1)   9:58.79 17 宮下 心花(1)   9:40.42 
ｽｽﾞｷ ｱｲﾘ 開成 ﾐﾔｼﾀ ﾐﾊﾅ 高森

18 多山 宇芽(1)  10:01.56   伊藤 優里(2)      
ﾀﾔﾏ ｳﾒ 開成 ｲﾄｳ ﾕｳﾘ 中川

19 加島 さわ(1)  10:05.52   柳 美結(1)      
ｶｼﾏ ｻﾜ 女鳥羽 ﾔﾅｷﾞ ﾐﾕ 高森

20 赤塚 菜々子(2)  10:07.25   松木 心音(2)      
ｱｶﾂｶ ﾅﾅｺ 信明 ﾏﾂｷ ｺｺﾈ 清陵附属

21 百瀬 樹理(1)  10:11.05   土田 聖渚(1)      
ﾓﾓｾ ｼﾞｭﾘ 開成 ﾂﾁﾀﾞ ｾﾅ 下諏訪

22 深澤 愛華(2)  10:41.73   阿久澤 来夢(1)      
ﾌｶｻﾜ ｱｲｶ 信明 ｱｸｻﾞﾜ ﾗｲﾑ 高森

23 飯田 凜(1)  11:13.40 
ｲｲﾀﾞ ﾘﾝ 開成 スプリットタイム

   400m   1:32.40    18 福澤 琉色(1)
スプリットタイム    800m   3:18.83   〃     〃 
   400m   1:31.16    16 深澤 愛依(2)   1000m   4:12.52   〃     〃 
   800m   3:18.03   〃     〃   1200m   5:02.71   〃     〃 
  1000m   4:14.04    14 宮澤 結宇(3)   1600m   6:37.20   〃     〃 
  1200m   5:09.80   〃     〃 
  1600m   7:02.89   〃     〃 

女子

2000m

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
5     5 18    18

10    10 8     8

6     6 4     4

14    14 22    22

16    16 13    13

8     8 16    16

12    12 12    12

4     4 9     9

3     3 20    20

11    11 11    11

9     9 14    14

18    18 19    19

17    17 3     3

7     7 15    15

13    13 2     2

22    22 6     6

15    15 21    21

23    23 1     1
DNS

19    19 5     5
DNS

20    20 7     7
DNS

1     1 10    10
DNS

2     2 17    17
DNS

21    21



[ 11組]

 1 河野 恭子(1)   8:07.94 
ｺｳﾉ ｷｮｳｺ 諏訪西

 2 山田 夏実(1)   8:35.47 
ﾔﾏﾀﾞ ﾅﾂﾐ 諏訪西

 3 宮阪 みく(1)   8:40.71 
ﾐﾔｻｶ ﾐｸ 諏訪西

 4 伊藤 愛莉(1)   8:55.18 
ｲﾄｳ ｱｲﾘ 長峰

 5 山田 聖奈(1)   8:57.77 
ﾔﾏﾀﾞ ｾｲﾅ 諏訪西

 6 林 かれん(1)   9:03.87 
ﾊﾔｼ ｶﾚﾝ 飯田高陵

 7 大久保 澪(2)   9:07.05 
ｵｵｸﾎﾞ ﾐｵ 長峰

 8 宮下 菫(2)   9:11.32 
ﾐﾔｼﾀ ｽﾐﾚ 中川

 9 北爪 柚衣(1)   9:21.79 
ｷﾀﾂﾞﾒ ﾕｲ 下諏訪

10 宮下 華凜(2)   9:21.97 
ﾐﾔｼﾀ ｶﾘﾝ 南箕輪

11 北原 美空(1)   9:30.72 
ｷﾀﾊﾗ ﾐｸ 永明

12 武井 双葉(2)   9:42.80 
ﾀｹｲ ﾌﾀﾊﾞ 南箕輪

13 德武 煌(2)   9:46.75 
ﾄｸﾀｹ ｷﾗ 諏訪西

14 大島 帆花(1)   9:59.00 
ｵｵｼﾏ ﾎﾉｶ 諏訪西

15 友竹 杏希(2)  10:02.96 
ﾄﾓﾀｹ ｱﾉ 飯田高陵

16 椎谷 綾華(2)  10:04.34 
ｼｲﾔ ｱﾔｶ 飯田高陵

  髙橋 成海(1)      
ﾀｶﾊｼ ﾅﾙﾐ 永明

  伊藤 智夏(2)      
ｲﾄｳ ﾄﾓｶ 南箕輪

  前島 希光(1)      
ﾏｴｼﾏ ﾉｿﾞﾐ 永明

  茅野 智奈(2)      
ﾁﾉ ﾄﾓﾅ 清陵附属

  飯田 結有(2)      
ｲｲﾀﾞ ﾕｳ 諏訪西

  太田 紡希(1)      
ｵｵﾀ ﾂﾑｷﾞ 清陵附属

スプリットタイム
   400m   1:34.11    13 河野 恭子(1)
   800m   3:18.41   〃     〃 
  1000m   4:11.00   〃     〃 
  1200m   5:00.71   〃     〃 
  1600m   6:42.72   〃     〃 

女子

2000m

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
13    13

5     5

9     9

14    14

7     7

2     2

8     8

11    11

22    22

4     4

10    10

16    16

3     3

17    17

20    20

18    18

1     1
DNS

6     6
DNS

12    12
DNS

15    15
DNS

19    19
DNS

21    21
DNS



   1 川上 南海(2) 赤穂     6:39.18   2   1
   2 田村 るう(3) 下諏訪     6:39.52   2   2
   3 北原 風花(1) 箕輪     6:44.31   2   3
   4 田畑 陽菜(3) 春富     6:49.70   2   4
   5 小川 美紗(2) 赤穂     6:56.06   2   5
   6 森田 華音(2) 波田     6:56.79   1   1
   7 中野 ことは(3) 駒ヶ根東     6:57.56   2   6
   8 片桐 小春(3) 駒ヶ根東     6:58.62   2   7
   9 羽生 凪(2) 駒ヶ根東     6:58.69   2   8
  10 伊藤 瑠那(3) 旭ヶ丘     7:01.16   2   9
  11 米澤 碧海(2) 南箕輪     7:04.15   2  10
  12 宮澤 和(2) 赤穂     7:05.09   2  11
  13 中谷 凛(3) 堀金     7:05.29   1   2
  14 杉本 由乃香(2) 女鳥羽     7:07.70   1   3
  15 中原 芽久(3) 春富     7:09.54   2  12
  16 小幡 ひまり(3) 春富     7:10.15   2  13
  17 高橋 莉子(1) 菅野     7:12.23   1   4
  18 北原 和奏(1) 長峰     7:15.07   2  14
  19 宮島 日向子(3) 山辺     7:15.61   1   5
  20 山﨑 那々(2) 下諏訪     7:16.27   4   1
  21 岡 美来(3) 箕輪     7:16.40   4   2
  22 千村 桜子(3) 宮田     7:16.97   2  15
  23 麻原 柚藍(2) 鉢盛     7:18.90   1   6
  24 後藤 朱里(1) 鼎     7:19.26   4   3
  25 伏見 奈穂(3) 原     7:24.71   4   4
  26 荻原 真柚(2) 箕輪     7:25.25   2  16
  27 日下部 小春(1) 堀金     7:27.03   1   7
  28 丸山 日花里(2) 豊科南     7:27.21   1   8
  29 髙橋 陽和(3) 白馬     7:27.31   1   9
  30 中西 美緒(2) 清陵附属     7:28.84   4   5
  31 飯澤 花歩(1) 鼎     7:31.82   4   6
  32 水野 眞子(1) 鼎     7:32.22   4   7
  33 北原 怜(3) 春富     7:32.94   2  17
  34 山田 怜来(2) 永明     7:33.57   2  18
  35 米村 衣咲(1) 駒ヶ根東     7:34.02   4   8
  36 髙島 ことの(2) 赤穂     7:35.23   4   9
  37 北澤 柊花(3) 赤穂     7:35.81   4  10
  38 小林 充季(2) 駒ヶ根東     7:38.53   6   1
  39 宮脇 悠莉(1) 高森     7:39.80   6   2
  40 小林 美悠(2) 豊科北     7:40.40   1  10
  41 望月 凛菜(3) 堀金     7:40.90   1  11
  42 清水 珠七(1) 原     7:42.35   4  11
  43 林 姫都香(3) 山辺     7:44.79   3   1
  44 上野 日菜乃(1) 長峰     7:44.84   6   3
  45 清沢 好(3) 鉢盛     7:45.83   1  12
  46 古林 なな花(1) 高森     7:46.52   6   4
  47 海老原 千咲(1) 諏訪南     7:47.08   4  12
  48 中村 萌音(2) 鉢盛     7:47.46   1  13
  49 礒江 六花(3) 白馬     7:47.86   1  14
  50 井上 莉乃(2) 鉢盛     7:49.28   1  15
  51 松中 叶(2) 白馬     7:50.33   1  16
  52 指方 柚(3) 堀金     7:50.65   1  17
  53 田中 李佳(3) 宮田     7:51.45   6   5
  54 松井 暖果(1) 白馬     7:52.24   1  18
  55 白川 琳胡(1) 宮田     7:52.35   6   6
  56 三澤 佳奈(3) 春富     7:52.86   4  13
  57 庄田 桃子(3) 筑摩野     7:53.65   5   1
  58 橋本 心乃(1) 南箕輪     7:54.24   6   7
  59 玉木 優里(1) 箕輪     7:54.72   6   8
  60 大原 いろ花(1) 駒ヶ根東     7:54.92   4  14
  61 宮澤 咲歩(2) 堀金     7:55.00   1  19
  62 濱野 しおり(2) 宮田     7:55.54   6   9
  63 宮坂 明香里(2) 岡谷東部     7:56.39   4  15
  64 松﨑 望乃(1) 原     7:56.40   4  16
  65 中村 愛里(2) 菅野     7:56.51   1  20
  66 平澤 謡(1) 宮田     7:57.15   6  10
  67 鮎澤 花奏(2) 原     7:58.12   6  11
  68 鈴木 莉央(2) 諏訪南     7:59.13   2  19
  69 梶谷 はる(2) 宮田     7:59.87   6  12
  70 福澤 琉色(1) 南箕輪     8:03.01  10   1
  71 河野 恭子(1) 諏訪西     8:07.94  11   1
  72 竹野入 香穂(1) 山辺     8:08.34   3   2
  73 小平 百葉(1) 堀金     8:11.01   3   3
  74 村松 陽佳(1) 丸ﾉ内     8:11.29   3   4
  75 持山 優梨亜(1) 山辺     8:11.37   5   2
  76 三石 陽夏梨(1) 菅野     8:14.12   1  21
  77 上野 友衣奈(1) 筑摩野     8:14.21   3   5
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  78 勝野 光咲(2) 長峰     8:15.11  10   2
  79 山崎 真桜(1) 白馬     8:16.35   3   6
  80 五味 遥花(3) 清陵附属     8:16.56   8   1
  81 名村 一乃(1) 清陵附属     8:18.91   8   2
  82 中村 晏(1) 白馬     8:20.93   3   7
  83 鈴木 翠央(3) 赤穂     8:21.29  10   3
  84 大槻 恵永ｹﾘｰ(2) 箕輪     8:22.89   6  13
  85 小松 優月(2) 岡谷東部     8:23.29   4  17
  86 木ﾉ島 玲李(2) 赤穂     8:23.63  10   4
  87 立川 知佐(1) 鼎     8:23.68   8   3
  88 杉本 梓音(2) 飯田高陵     8:24.26  10   5
  89 山田 虹遥(1) 塩尻広陵     8:24.63   5   3
  90 鳥羽 菜々子(2) 豊科南     8:24.73   3   8
  91 小幡 歩季(1) 山辺     8:25.16   7   1
  92 坂本 絢香(1) 信大附属松本     8:25.29   3   9
  93 宮本 愛渚(1) 菅野     8:25.39   7   2
  94 吉川 和花(1) 白馬     8:26.04   3  10
  95 一本木 菜奈子(1) 丘     8:26.33   7   3
  96 小林 莉緒(3) 原     8:26.58   8   4
  97 杉本 結理(1) 堀金     8:28.79   3  11
  98 山岸 來奈(3) 旭ヶ丘     8:29.54   6  14
  99 小平 明莉(2) 長峰     8:30.36  10   6
 100 宮澤 柚羽(2) 筑摩野     8:31.54   5   4
 101 丸山 結海(1) 丸ﾉ内     8:31.55   5   5
 102 三澤 汐音(1) 箕輪     8:31.81  10   7
 103 藤田 歩華(1) 波田     8:32.41   5   6
 104 岡田 陽菜(1) 岡谷東部     8:32.72   8   5
 105 新井 柚香(2) 中川     8:32.92  10   8
 106 髙谷 楓(1) 下諏訪     8:33.48   2  20
 107 御子柴 くらら(1) 岡谷東部     8:33.56   8   6
 108 羽柴 りえ(3) 駒ヶ根東     8:33.75   8   7
 109 山本 和花(2) 長峰     8:33.78   8   8
 110 橋本 美優(1) 塩尻広陵     8:34.08   5   7
 111 清水 希愛(1) 丘     8:34.50   7   4
 112 山田 夏実(1) 諏訪西     8:35.47  11   2
 113 百瀬 心音(1) 塩尻広陵     8:35.71   3  12
 114 松本 右京(3) 筑摩野     8:36.50   5   8
 115 赤羽 七緒(2) 筑摩野     8:37.09   5   9
 116 林 真穂(1) 白馬     8:37.29   3  13
 117 宮下 月音(1) 丘     8:38.69   7   5
 118 山口 愛菜(3) 菅野     8:39.27   3  14
 119 宮阪 みく(1) 諏訪西     8:40.71  11   3
 120 北島 昊奈(2) 山辺     8:41.57   9   1
 121 根橋 紅羽(2) 箕輪     8:41.90   8   9
 122 倉沢 亜椰(1) 鉢盛     8:42.17   3  15
 123 吉江 向日葵(2) 菅野     8:42.57   7   6
 123 矢澤 薫奈(3) 中川     8:42.57   8  10
 125 奥原 由結(1) 塩尻広陵     8:42.91   3  16
 126 澤谷 凜(2) 菅野     8:42.98   3  17
 127 樋口 陽向(2) 信大附属松本     8:44.23   5  10
 128 宮澤 瞳(2) 豊科南     8:45.10   7   7
 129 出羽 彩遥(1) 丘     8:45.19   7   8
 130 飯沼 日和(2) 信明     8:45.25   9   2
 131 氏田 さくら(2) 信大附属松本     8:45.45   5  11
 132 秦 星羅(3) 旭ヶ丘     8:45.56   6  15
 133 木村 玲(1) 信大附属松本     8:45.62   5  12
 134 丸山 紗愛(2) 女鳥羽     8:45.79   7   9
 135 村上 璃羽(1) 鉢盛     8:45.95   3  18
 136 岩下 美波(3) 堀金     8:46.47   1  22
 137 有馬 奈千花(1) 菅野     8:48.24   5  13
 138 荒川 夏華(2) 原     8:48.87   8  11
 139 久保田 陽菜(2) 信明     8:50.78   9   3
 140 平出 彩音(2) 永明     8:51.80  10   9
 141 廣瀬 美春(3) 宮田     8:52.01   6  16
 142 篠原 優愛(2) 岡谷東部     8:53.18   6  17
 143 宮澤 結宇(3) 小谷     8:54.57   9   4
 144 花野 綾乃(2) 塩尻広陵     8:55.05   5  14
 145 黒田 稀和美(2) 波田     8:55.11   5  15
 146 伊藤 愛莉(1) 長峰     8:55.18  11   4
 147 伊藤 未侑(2) 山辺     8:57.36   7  10
 148 山田 聖奈(1) 諏訪西     8:57.77  11   5
 149 深澤 愛依(2) 小谷     8:58.06   9   5
 150 相澤 杏季(2) 小谷     8:58.85   9   6
 151 有賀 舞香(2) 塩尻広陵     8:58.90   5  16
 152 松村 莉央(2) 飯田高陵     8:59.34  10  10
 153 梶谷 きこ(1) 宮田     8:59.44   8  12
 154 山田 琥珀(2) 岡谷東部     9:01.34   6  18
 155 松本 愛美(1) 信明     9:01.81   9   7
 156 林 かれん(1) 飯田高陵     9:03.87  11   6
 157 村木 千日(1) 原     9:04.63   8  13
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 158 畑中 南智(1) 丘     9:04.66   7  11
 159 目時 るか(1) 小谷     9:04.80   7  12
 160 本田 董子(1) 下諏訪     9:05.71  10  11
 161 松澤 美里(1) 小谷     9:05.73   7  13
 162 平林 あずみ(2) 諏訪南     9:06.14   2  21
 163 市川 姫璃(1) 信明     9:06.44   9   8
 164 林 亜樹(1) 高森     9:06.81  10  12
 165 大久保 澪(2) 長峰     9:07.05  11   7
 166 鈴木 更沙(2) 鉢盛     9:07.48   3  19
 167 柿澤 由那(2) 丸ﾉ内     9:08.56   5  17
 168 小口 そら(1) 開成     9:08.77   9   9
 169 宮嶋 咲穂(1) 高森     9:10.26  10  13
 170 三宅 真生(2) 中川     9:10.40  10  14
 171 矢沢 優衣(2) 旭ヶ丘     9:10.92  10  15
 172 宮下 菫(2) 中川     9:11.32  11   8
 173 駒井 柚希(1) 開成     9:11.94   9  10
 174 羽鳥 柚葵(1) 女鳥羽     9:12.28   7  14
 175 両角 陽花(2) 女鳥羽     9:12.72   3  20
 176 田口 侑璃奈(2) 鼎     9:15.67   8  14
 177 寺島 清華(1) 永明     9:15.97  10  16
 178 住 百合恵(2) 鉢盛     9:16.92   3  21
 179 藤倉 花音(3) 豊科北     9:20.68   7  15
 180 北爪 柚衣(1) 下諏訪     9:21.79  11   9
 181 宮下 華凜(2) 南箕輪     9:21.97  11  10
 182 松下 玲来(3) 旭ヶ丘     9:22.37   8  15
 183 髙樋 ゆず(3) 豊科南     9:27.25   7  16
 184 横内 美結(2) 豊科北     9:27.83   7  17
 185 三ﾂ石 莉子(2) 鼎     9:28.62   8  16
 186 中野 瑛理南(3) 波田     9:29.18   5  18
 187 北原 美空(1) 永明     9:30.72  11  11
 188 大塚 知紗(1) 開成     9:30.96   9  11
 189 田中 みのり(2) 信大附属松本     9:32.21   7  18
 190 末長 璃子(2) 信明     9:32.67   9  12
 191 服部 希星(1) 女鳥羽     9:33.03   9  13
 192 小林 望愛(1) 諏訪南     9:35.38   8  17
 193 小林 杏由美(1) 豊科南     9:36.58   7  19
 194 竹内 実与(2) 豊科南     9:37.19   7  20
 195 寺田 星恋(2) 諏訪南     9:37.84   6  19
 196 宮下 心花(1) 高森     9:40.42  10  17
 197 武井 双葉(2) 南箕輪     9:42.80  11  12
 198 德武 煌(2) 諏訪西     9:46.75  11  13
 199 鈴木 紅彩(2) 諏訪南     9:47.42   8  18
 200 三枝 悠歌(2) 女鳥羽     9:51.63   9  14
 201 濱 理彩(1) 諏訪南     9:54.75   8  19
 202 佐々木 優菜(1) 丘     9:56.74   9  15
 203 小野田 結衣(1) 信明     9:57.89   9  16
 204 鈴木 愛理(1) 開成     9:58.79   9  17
 205 大島 帆花(1) 諏訪西     9:59.00  11  14
 206 多山 宇芽(1) 開成    10:01.56   9  18
 207 友竹 杏希(2) 飯田高陵    10:02.96  11  15
 208 椎谷 綾華(2) 飯田高陵    10:04.34  11  16
 209 加島 さわ(1) 女鳥羽    10:05.52   9  19
 210 赤塚 菜々子(2) 信明    10:07.25   9  20
 211 百瀬 樹理(1) 開成    10:11.05   9  21
 212 深澤 愛華(2) 信明    10:41.73   9  22
 213 飯田 凜(1) 開成    11:13.40   9  23
    宮川 千依(3) 山辺 DNS   1    
    真柴 愛里(3) 春富 DNS   2    
    藤田 倖歩(3) 波田 DNS   3    
    堀金 里菜(2) 豊科北 DNS   3    
    秋山 佳央(3) 旭ヶ丘 DNS   4    
    山澤 乃愛(1) 下諏訪 DNS   4    
    守矢 葵(1) 永明 DNS   4    
    熊谷 有紗(3) 旭ヶ丘 DNS   4    
    小口 夢乃(1) 塩尻広陵 DNS   5    
    島田 ｻﾂｷ(2) 塩尻広陵 DNS   5    
    酒井 結菜(2) 波田 DNS   5    
    吉池 葵音(1) 豊科北 DNS   5    
    淺輪 樹里(2) 丸ﾉ内 DNS   5    
    篭田 心優(2) 春富 DNS   6    
    三澤 乙都(1) 諏訪南 DNS   6    
    市川 冴姫(3) 春富 DNS   6    
    花岡 舞(2) 丸ﾉ内 DNS   7    
    伊藤 さや乃(2) 筑摩野 DNS   7    
    伊藤 百々花(2) 女鳥羽 DNS   7    
    植松 音和(2) 原 DNS   8    
    塩澤 夢々花(1) 長峰 DNS   8    
    井上 凛(1) 高森 DNS   8    
    伊藤 優里(2) 中川 DNS  10    
    柳 美結(1) 高森 DNS  10    
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    松木 心音(2) 清陵附属 DNS  10    
    土田 聖渚(1) 下諏訪 DNS  10    
    阿久澤 来夢(1) 高森 DNS  10    
    髙橋 成海(1) 永明 DNS  11    
    伊藤 智夏(2) 南箕輪 DNS  11    
    前島 希光(1) 永明 DNS  11    
    茅野 智奈(2) 清陵附属 DNS  11    
    飯田 結有(2) 諏訪西 DNS  11    
    太田 紡希(1) 清陵附属 DNS  11    
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2022/10/22

【南信】

順位 チーム名
上位5名の
記録合計

選手名 記録 22/10/22 17:19

1 赤穂 35:51.37
川上 南海(2) 6:39.18
小川 美紗(2) 6:56.06
宮澤 和(2) 7:05.09
髙島 ことの(2) 7:35.23
北澤 柊花(3) 7:35.81
鈴木 翠央(3) 8:21.29
木ﾉ島 玲李(2) 8:23.63

2 駒ヶ根東 36:07.42
中野 ことは(3) 6:57.56
片桐 小春(3) 6:58.62
羽生 凪(2) 6:58.69
米村 衣咲(1) 7:34.02
小林 充季(2) 7:38.53
大原 いろ花(1) 7:54.92
羽柴 りえ(3) 8:33.75

3 春富 36:35.19
田畑 陽菜(3) 6:49.70
中原 芽久(3) 7:09.54
小幡 ひまり(3) 7:10.15
北原 怜(3) 7:32.94
三澤 佳奈(3) 7:52.86

4 箕輪 37:43.57
北原 風花(1) 6:44.31
岡 美来(3) 7:16.40
荻原 真柚(2) 7:25.25
玉木 優里(1) 7:54.72
大槻 恵永ｹﾘｰ(2) 8:22.89
三澤 汐音(1) 8:31.81
根橋 紅羽(2) 8:41.90

5 宮田 38:53.46
千村 桜子(3) 7:16.97
田中 李佳(3) 7:51.45
白川 琳胡(1) 7:52.35
濱野 しおり(2) 7:55.54
平澤 謡(1) 7:57.15
梶谷 はる(2) 7:59.87
廣瀬 美春(3) 8:52.01
梶谷 きこ(1) 8:59.44

6 原 39:28.16
伏見 奈穂(3) 7:24.71
清水 珠七(1) 7:42.35
松﨑 望乃(1) 7:56.40
鮎澤 花奏(2) 7:58.12
小林 莉緒(3) 8:26.58
荒川 夏華(2) 8:48.87
村木 千日(1) 9:04.63

7 鼎 40:02.65
後藤 朱里(1) 7:19.26
飯澤 花歩(1) 7:31.82
水野 眞子(1) 7:32.22
立川 知佐(1) 8:23.68
田口 侑璃奈(2) 9:15.67
三ﾂ石 莉子(2) 9:28.62

長野県中学校駅伝競走大会予選会 リザルト【女子】
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【南信】

順位 チーム名
上位5名の
記録合計

選手名 記録 22/10/22 17:19

長野県中学校駅伝競走大会予選会 リザルト【女子】

8 長峰 40:19.16
北原 和奏(1) 7:15.07
上野 日菜乃(1) 7:44.84
勝野 光咲(2) 8:15.11
小平 明莉(2) 8:30.36
山本 和花(2) 8:33.78
伊藤 愛莉(1) 8:55.18
大久保 澪(2) 9:07.05

9 下諏訪 40:56.77
田村 るう(3) 6:39.52
山﨑 那々(2) 7:16.27
髙谷 楓(1) 8:33.48
本田 董子(1) 9:05.71
北爪 柚衣(1) 9:21.79

10 南箕輪 42:06.17
米澤 碧海(2) 7:04.15
橋本 心乃(1) 7:54.24
福澤 琉色(1) 8:03.01
宮下 華凜(2) 9:21.97
武井 双葉(2) 9:42.80

11 岡谷東部 42:19.14
宮坂 明香里(2) 7:56.39
小松 優月(2) 8:23.29
岡田 陽菜(1) 8:32.72
御子柴 くらら(1) 8:33.56
篠原 優愛(2) 8:53.18
山田 琥珀(2) 9:01.34

12 旭ヶ丘 42:49.55
伊藤 瑠那(3) 7:01.16
山岸 來奈(3) 8:29.54
秦 星羅(3) 8:45.56
矢沢 優衣(2) 9:10.92
松下 玲来(3) 9:22.37

13 高森 43:23.81
宮脇 悠莉(1) 7:39.80
古林 なな花(1) 7:46.52
林 亜樹(1) 9:06.81
宮嶋 咲穂(1) 9:10.26
宮下 心花(1) 9:40.42

14 諏訪南 44:05.57
海老原 千咲(1) 7:47.08
鈴木 莉央(2) 7:59.13
平林 あずみ(2) 9:06.14
小林 望愛(1) 9:35.38
寺田 星恋(2) 9:37.84
鈴木 紅彩(2) 9:47.42
濱 理彩(1) 9:54.75
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【南信】

順位 チーム名
上位5名の
記録合計

選手名 記録 22/10/22 17:19

長野県中学校駅伝競走大会予選会 リザルト【女子】

15 諏訪西 44:08.64
河野 恭子(1) 8:07.94
山田 夏実(1) 8:35.47
宮阪 みく(1) 8:40.71
山田 聖奈(1) 8:57.77
德武 煌(2) 9:46.75
大島 帆花(1) 9:59.00

16 飯田高陵 46:34.77
杉本 梓音(2) 8:24.26
松村 莉央(2) 8:59.34
林 かれん(1) 9:03.87
友竹 杏希(2) 10:02.96
椎谷 綾華(2) 10:04.34

永明
山田 怜来(2) 7:33.57
平出 彩音(2) 8:51.80
寺島 清華(1) 9:15.97
北原 美空(1) 9:30.72

中川
新井 柚香(2) 8:32.92
矢澤 薫奈(3) 8:42.57
三宅 真生(2) 9:10.40
宮下 菫(2) 9:11.32

清陵附属
中西 美緒(2) 7:28.84
五味 遥花(3) 8:16.56
名村 一乃(1) 8:18.91
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【中信】

順位 チーム名
上位5名の
記録合計

選手名 記録 22/10/22 17:19

1 堀金 37:58.87
中谷 凛(3) 7:05.29
日下部 小春(1) 7:27.03
望月 凛菜(3) 7:40.90
指方 柚(3) 7:50.65
宮澤 咲歩(2) 7:55.00
小平 百葉(1) 8:11.01
杉本 結理(1) 8:28.79
岩下 美波(3) 8:46.47

2 白馬 39:14.09
髙橋 陽和(3) 7:27.31
礒江 六花(3) 7:47.86
松中 叶(2) 7:50.33
松井 暖果(1) 7:52.24
山崎 真桜(1) 8:16.35
中村 晏(1) 8:20.93
吉川 和花(1) 8:26.04
林 真穂(1) 8:37.29

3 鉢盛 39:23.64
麻原 柚藍(2) 7:18.90
清沢 好(3) 7:45.83
中村 萌音(2) 7:47.46
井上 莉乃(2) 7:49.28
倉沢 亜椰(1) 8:42.17
村上 璃羽(1) 8:45.95
鈴木 更沙(2) 9:07.48
住 百合恵(2) 9:16.92

4 山辺 39:45.27
宮島 日向子(3) 7:15.61
林 姫都香(3) 7:44.79
竹野入 香穂(1) 8:08.34
持山 優梨亜(1) 8:11.37
小幡 歩季(1) 8:25.16
北島 昊奈(2) 8:41.57
伊藤 未侑(2) 8:57.36

5 菅野 40:27.52
高橋 莉子(1) 7:12.23
中村 愛里(2) 7:56.51
三石 陽夏梨(1) 8:14.12
宮本 愛渚(1) 8:25.39
山口 愛菜(3) 8:39.27
吉江 向日葵(2) 8:42.57
澤谷 凜(2) 8:42.98
有馬 奈千花(1) 8:48.24

6 筑摩野 41:52.99
庄田 桃子(3) 7:53.65
上野 友衣奈(1) 8:14.21
宮澤 柚羽(2) 8:31.54
松本 右京(3) 8:36.50
赤羽 七緒(2) 8:37.09

7 塩尻広陵 43:12.38
山田 虹遥(1) 8:24.63
橋本 美優(1) 8:34.08
百瀬 心音(1) 8:35.71
奥原 由結(1) 8:42.91
花野 綾乃(2) 8:55.05
有賀 舞香(2) 8:58.90

長野県中学校駅伝競走大会予選会 リザルト【女子】
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【中信】

順位 チーム名
上位5名の
記録合計

選手名 記録 22/10/22 17:19

長野県中学校駅伝競走大会予選会 リザルト【女子】

8 丘 43:29.37
一本木 菜奈子(1) 8:26.33
清水 希愛(1) 8:34.50
宮下 月音(1) 8:38.69
出羽 彩遥(1) 8:45.19
畑中 南智(1) 9:04.66
佐々木 優菜(1) 9:56.74

9 豊科南 43:40.87
丸山 日花里(2) 7:27.21
鳥羽 菜々子(2) 8:24.73
宮澤 瞳(2) 8:45.10
髙樋 ゆず(3) 9:27.25
小林 杏由美(1) 9:36.58
竹内 実与(2) 9:37.19

10 女鳥羽 43:51.52
杉本 由乃香(2) 7:07.70
丸山 紗愛(2) 8:45.79
羽鳥 柚葵(1) 9:12.28
両角 陽花(2) 9:12.72
服部 希星(1) 9:33.03
三枝 悠歌(2) 9:51.63
加島 さわ(1) 10:05.52

11 信大附属松本 44:12.80
坂本 絢香(1) 8:25.29
樋口 陽向(2) 8:44.23
氏田 さくら(2) 8:45.45
木村 玲(1) 8:45.62
田中 みのり(2) 9:32.21

12 小谷 45:02.01
宮澤 結宇(3) 8:54.57
深澤 愛依(2) 8:58.06
相澤 杏季(2) 8:58.85
目時 るか(1) 9:04.80
松澤 美里(1) 9:05.73

13 信明 45:16.95
飯沼 日和(2) 8:45.25
久保田 陽菜(2) 8:50.78
松本 愛美(1) 9:01.81
市川 姫璃(1) 9:06.44
末長 璃子(2) 9:32.67
小野田 結衣(1) 9:57.89
赤塚 菜々子(2) 10:07.25
深澤 愛華(2) 10:41.73

14 開成 47:52.02
小口 そら(1) 9:08.77
駒井 柚希(1) 9:11.94
大塚 知紗(1) 9:30.96
鈴木 愛理(1) 9:58.79
多山 宇芽(1) 10:01.56
百瀬 樹理(1) 10:11.05
飯田 凜(1) 11:13.40
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【中信】

順位 チーム名
上位5名の
記録合計

選手名 記録 22/10/22 17:19

長野県中学校駅伝競走大会予選会 リザルト【女子】

波田
森田 華音(2) 6:56.79
藤田 歩華(1) 8:32.41
黒田 稀和美(2) 8:55.11
中野 瑛理南(3) 9:29.18

丸ﾉ内
村松 陽佳(1) 8:11.29
丸山 結海(1) 8:31.55
柿澤 由那(2) 9:08.56

豊科北
小林 美悠(2) 7:40.40
藤倉 花音(3) 9:20.68
横内 美結(2) 9:27.83
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